
DIPARTIMENTO/SERVIZIO TELEFONO MAIL

DIREZIONE GENERALE

Eugenia Grazia Lyndha Siclari 040/6754436 eugenia.grazia.lyndha.siclari@comune.trieste.it

Sabrina Gosdan 040/6754073 sabrina.gosdan@comune.trieste.it 

Ezio Milocco 040/6754810

DIREZIONE GENERALE – INFORMAZIONE ISTITUZIONALE E OPEN GOVERNMENT

Eugenia Grazia Lyndha Siclari 040/6754436 eugenia.grazia.lyndha.siclari@comune.trieste.it 

Sabrina Gosdan 040/6754073 sabrina.gosdan@comune.trieste.it 

Ezio Milocco 040/6754810

DIREZIONE GENERALE - SERVIZIO RISORSE UMANE PO Formazione 040/6754429-4504

SEGRETERIA GENERALE

Liliana Conticello 040/6754127

Daniela Burolo 040/6754810

SEGRETERIA GENERALE – AVVOCATURA CIVICA Martina Bettio

040/6754729

Antonella Brecel 040/6754471

Carmelita Ceruzzi 040/6754554

Tania Damiani 0406758814 tania.damiani@comune.trieste.it

Gabriella Norio 040/6758284

REFERENTE
DI

FORMAZIONE

ezio.milocco@comune.trieste.it 

ezio.milocco@comune.trieste.it 

formazione@comune.trieste.it

liliana.conticello@comune.trieste.it

daniela.burolo@comune.trieste.it

martina.bettio@comune.trieste.it

DIPARTIMENTO SCUOLA, EDUCAZIONE, PROMOZIONE TURISTICA, CULTURALE E 
SPORTIVA – DIREZIONE

DIPARTIMENTO SCUOLA, EDUCAZIONE, PROMOZIONE TURISTICA, CULTURALE E 
SPORTIVA – SERVIZIO SCUOLA, EDUCAZIONE E BIBLIOTECHE

antonella.brecel@comune.trieste.it

carmelita.ceruzzi@comune.trieste.it 

gabriella.norio@comune.trieste.it



DIPARTIMENTO/SERVIZIO TELEFONO MAIL
REFERENTE

DI
FORMAZIONE

Alessia Neri 040/6758410

Elena Cominotto 040/6754016

Giulia Garofalo 040/6754032

Adriano Tius 040/6754130

Giosuè Maiolino 040/6754218

Gian Roberto Pipoli 040/6754704

DIPARTIMENTO INNOVAZIONE AL CITTADINO

Mattia Vinzi 040/6754729

Silvia Zamparo 040/6758442

Anna Muha 040/6754336

Martina Petelin 040/6754492

Luca Di Gioia 040/6758727 luca.di.gioia@comune.trieste.it 

Marinella Zacchi 040/6754805

Alessandro Tomich 040/6754278

Gina Teresa Sommacal 040/6754562 gina.teresa.sommacal@comune.trieste.it 

Angelo Galluzzo 040/6757411

DIPARTIMENTO SCUOLA, EDUCAZIONE, PROMOZIONE TURISTICA, CULTURALE E 
SPORTIVA - SERVIZIO PROMOZIONE TURISTICA, MUSEI, EVENTI CULTURALI E 
SPORTIVI

alessia.neri@comune.trieste.it 

elena.cominotto@comune.trieste.it

giulia.garofalo@comune.trieste.it

adriano.tius@comune.trieste.it

DIPARTIMENTO SERVIZI FINANZIARI, TRIBUTI, PARTECIPAZIONI, ATTIVITA' 
ECONOMICHE form.area.fin@comune.trieste.it 

mattia.vinzi@comune.trieste.it

silvia.zamparo@comune.trieste.it

DIPARTIMENTO INNOVAZIONE E SERVIZI AL CITTADINO – SERVIZI DEMOGRAFICI 
E GENERALI

anna.muha@comune.trieste.it

martina.petelin@comune.trieste.it

marinella.zacchi@comune.trieste.it

DIPARTIMENTO TERRITORIO, AMBIENTE, LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO – 
DIREZIONE

alessandro.tomich@comune.trieste.it

angelo.galluzzo@comune.trieste.it



DIPARTIMENTO/SERVIZIO TELEFONO MAIL
REFERENTE

DI
FORMAZIONE

Gina Teresa Sommacal 040/6754562 gina.teresa.sommacal@comune.trieste.it 

Angelo Galluzzo 040/6757411

Alessandro Tomich 040/6754278

Gina Teresa Sommacal 040/6754562

Angelo Galluzzo 040/6757411

Alessandro Tomich 040/6754278

Marco Miroddì 040/6757087 marco.miroddi@comune.trieste.it 

Paola Giurissevich 040/6759312

Luciana Contento 040/6754148 luciana.contento@comune.trieste.it

DIPARTIMENTO POLIZIA LOCALE, SICUREZZA E PROTEZIONE CIVILE Alessandra Vasques 040/6757709

DIPARTIMENTO TERRITORIO, AMBIENTE, LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO – VICE 
DIREZIONE PIANIFICAZIONE E INFRASTRUTTURE

angelo.galluzzo@comune.trieste.it

DIPARTIMENTO TERRITORIO, AMBIENTE, LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO – 
SERVIZIO PROJECT FINANCING + SERVIZIO COORDINAMENTO AMMINISTRATIVO

alessandro.tomich@comune.trieste.it

gina.teresa.sommacal@comune.trieste.it

angelo.galluzzo@comune.trieste.it

DIPARTIMENTO TERRITORIO, AMBIENTE, LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO – VICE 
DIREZIONE PATRIMONIO, LAVORI PUBBLICI E RSPP

alessandro.tomich@comune.trieste.it

DIPARTIMENTO TERRITORIO, AMBIENTE, LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO – VICE 
DIREZIONE PATRIMONIO, LAVORI PUBBLICI E RSPP – Unità Tecnico Operativa del 
Servizio Prevenzione 1

paola.giurissevich@comune.trieste.it

DIPARTIMENTO TERRITORIO, AMBIENTE, LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO – VICE 
DIREZIONE PATRIMONIO, LAVORI PUBBLICI E RSPP – Unità Tecnico Operativa del 
Servizio Prevenzione 2

plts.formazione@comune.trieste.it 



DIPARTIMENTO/SERVIZIO TELEFONO MAIL
REFERENTE

DI
FORMAZIONE

DIPARTIMENTO SERVIZI E POLITICHE SOCIALI

Jasna Noacco 040/6757011

Annalisa  Castellano 040/6754231

Virgilio Toso 040/6757038 virgilio.toso@comune.trieste.it

Ufficio di piano ***

jasna.noacco@comune.trieste.it

annalisa.castellano@comune.trieste.it

ufficiodipiano@comune.trieste.it 


